
2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 1/16

成都城投置地（集团）有限公司2022-2024年度综合开发项目勘察服务打捆标段评标结果公
示

项目及标段名称 成都城投置地（集团）有限公司2022-2024年度综合开发项目勘察服务打捆标段

项目业主 成都城投置地（集团）有限公司 项目业主联系电话 028-60186700

招标人 成都城投置地（集团）有限公司 招标人联系电话 028-60186700

招标代理机构 四川精正建设管理咨询有限公司 招标代理机构联系电话 028-86910746

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20230207 - 10:30:00

公示期 2023年02月13日~2023年02月17日 投标最高限价（元） 27204000

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 四川省地质工程勘察院集团有限公司 25043000.00 / 96.88

第二名 四川志德岩土工程有限责任公司 25299720.00 / 95.89

第三名 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 25066000.00 / 95.29

第四名 核工业西南勘察设计研究院有限公司 24990000.00 / 95.15

第五名 四川省川建勘察设计院有限公司 25027680.00 / 94.85

第六名 深圳市工勘岩土集团有限公司 24973272.00 / 94.76

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级
别

项目负责人
鲍志
言/李
科学

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY0651002350004018/AY1051006380012145

水文地
质、工
程地质
与环境
地质/岩
土工程

正
高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

项目技术负责人 陈近
中/舒
中潘

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY1351008060014688/AY1251007710014656 水文地
质、工
程地质
与环境
地质/水
文地
质、工
程地质

正
高
级
工
程
师/
正
高
级



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 2/16

与环境
地质

工
程
师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级
别

项目负责人
丁斌/
吴代
兵

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY195101573/AY155100953
岩土工
程/岩土
设计

高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

项目技术负责人 李峰/
吴兵

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY185101439/AY113500324
岩土工
程/岩土
工程

高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级
别

项目负责人
王亨
林/赵
禹

注册土木工程师（岩
土）证/注册土木工程师
（岩土）证

AY065100414 /AY185101416
岩土工
程/土木
工程

教
授
级
高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

项目技术负责人 曾雪 注册土木工程师（岩 AY136500207/AY065100411 水工环/ 教



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 3/16

松/孙
龙才

土）证/注册土木工程师
（岩土）证

岩土工
程

授
级
高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

第四中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级
别

项目负责人
李作
兵/王
毅

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY175101107/AY195101591
岩土设
计/岩土
设计

高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

项目技术负责人
张井
泉/杨
旭

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY175101159/AY185101365

水文地
质、工
程地质
与环境
地质/岩
土设计

高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

第五中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级
别

项目负责人 马立
东/张
雷

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY145100842/AY185101356 岩土设
计/岩土
设计

高
级
工
程
师/
高



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 4/16

级
工
程
师

项目技术负责人
罗永
忠/高
晓亮

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY125100726/AY175101114
工程地
质/岩土
设计

教
授
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

第六中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专
业

级
别

项目负责人
郑小
刚/潘
启钊

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY065100027 /AY144401059
地质工
程/岩土
工程

高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

项目技术负责人
曹成
意/王
志权

注册土木工程师（岩
土）/注册土木工程师
（岩土）

AY145100905/AY074400475
岩土工
程/岩土
工程

高
级
工
程
师/
高
级
工
程
师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都开元锦澜置
业有限公司

龙泉驿
区十陵
街道成
都大学

20201228 20210928 项目规划建设净用地
面积72804.71平方
米，总建筑面积约
19.1万平方

1657500 鲍志言



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 5/16

北219
亩住宅
兼商服
用地及
其配建
项目(地
块二)勘
察、设
计

成都市西汇投资
有限公司

犀浦街
道双林
村安置
点项目

20190115 20200501

新建安置房总建49.1
万平方米，项目总投
资约 24.74亿元，其
中建安费约 17.18亿
元

1484000 刘宗绪

成都天投创新园
区建设投资有限
公司

科学城
天府科
创园及
配套项
目8号地
块工程
勘察-设
计-施工
总承包

20191115 20200411

项目占地面积约71.8
亩，总建25万平方
米，项目总投资
143600万元，工程建
设费约86912万元

3518249 袁磊

成都天投创新园
区建设投资有限
公司

科学城
天府科
创园及
配套项
目9号地
块工程
勘察-设
计-施工
总承包

20191017 20200411

项目占地面积约
151.6亩，总建筑面积
约53万平方米，项目
总投资 309900万
元，工程建设费约
186504万元

5438174.32 鲍志言

成都城投锦昱置
地有限公司

锦江区
成龙街
道楼子
树村1、
2 组新
建住宅
及配套
设施项
目

20221104 20221128

项目土地面积约 127
亩，总建筑面积约23
万平方米，项目总投
资额含土地费用约
422337万元

1725000 鲍志言

成都城投置地(集
团)有限公司

成都市
金牛区
天回镇
街道杜
家碾社
区3、
4、5、

20200914 20210501 占地面积约100亩，
总建筑面积约246107
平方米，新建住宅及
配套设施，本项目投
资估算307840 万元
人民币，其中工程费
用199430万元人民币

3199391 鲍志言



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 6/16

10 组新
都区大
丰街道
太平社
区一组
新建住
宅及配
套设施
工程

成都东部集团有
限公司

成都金
融创新
中心

20210310 20210930

项目规划总用地面积
约 118亩，新建建筑
面积约34万平方米，
项目总投资38 亿元，
项目建设费 23.47亿
元

800000 李科学

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都城投锦昱置
地有限公司

锦江区
成龙街
道楼子
树村1、
2 组新
建住宅
及配套
设施项
目

20221104 20221128

项目土地面积约 127
亩，总建筑面积约23
万平方米，项目总投
资额含土地费用约
422337万元

1725000 /

成都东部集团有
限公司

成都金
融创新
中心

20210310 20210930

项目规划总用地面积
约 118亩，新建建筑
面积约34万平方米，
项目总投资38 亿元，
项目建设费 23.47亿
元

800000 /

成都天投创新园
区建设投资有限
公司

科学城
天府科
创园及
配套项
目9号地
块工程
勘察-设
计-施工
总承包

20191017 20200411

项目占地面积约
151.6亩，总建筑面积
约53万平方米，项目
总投资 309900万
元，工程建设费约
186504万元

5438174.32 /

成都开元锦澜置
业有限公司

龙泉驿
区十陵
街道成
都大学
北219

20201228 20210928 项目规划建设净用地
面积72804.71平方
米，总建筑面积约
19.1万平方米

1657500 /



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 7/16

亩住宅
兼商服
用地及
其配建
项目(地
块二)勘
察、设
计

成都城投置地(集
团)有限公司

成都市
金牛区
天回镇
街道杜
家碾社
区3、
4、5、
10 组新
都区大
丰街道
太平社
区一组
新建住
宅及配
套设施
工程

20200914 20210501

占地面积约100亩，
总建筑面积约246107
平方米，新建住宅及
配套设施，本项目投
资估算307840 万元
人民币，其中工程费
用199430万元人民币

3199391 /

第一中标候选人技术负责人类似业绩(四川省地质工程勘察院集团有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

四川天府新区眉
山管理委员会民
生和社会事业局

眉山天
府新区
第人民
医院、
眉山天
府新区
疾控中
心项目
勘察、
设计、
施工、
采购
(EPC)

20200730 20210401

眉山天府新区第一人
民医院项目占地面积
约178亩，规划总建
筑面积约154843平方
米，眉山天府新区疾
控中心项目占地面积
19.97亩，规划总建筑
面积6163.8平方米

4858240 吴代兵

成都高新区绛溪
城市建设有限公
司

芦葭镇
社区工
程（一

20191101 20200501 总建筑面积约22.11万
平方米，其中地上住
宅约15.6万平方米，

无 吴代兵



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 8/16

期）项
目勘察-
设计-施
工总承
包一标
段

地上商业约0.271万平
方米，地下部分约
6.24万平方米;项目总
投资额125618.44万
元。

成都交投都善成
实业有限公司

成都交
投都善
成5号地
块项
目、成
都交投
独善成6
号地块
项目

20200713 20210714

成都交投都善成5号地
块项目木总建筑面积
约13.3万平方米;成都
交投都善成6号地块项
目总建筑面积约22.6
万平方米(含示范区建
筑面积3000平方米)，
两个地块共计建筑面
积35.9万平方

1615500 丁斌

四川卓泰服装有
限公司

和泓龙
泉145
亩项目
岩土工
程勘察
及基坑
设计悦
山府项
目)

20200924 20201001
项目占地面积145
亩，建筑面积约
220000平方米

742840 李修铎

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

四川天府新区眉
山管理委员会民
生和社会事业局

眉山天
府新区
第一人
民医院
项目、
眉山天
府新区
疾控中
心项目
勘察、
设计施
工采购
(EPC)

20200730 20200401

眉山天府新区第一人
民医院项目占地面积
约178亩，规划总建
筑面积约154843平方
米，眉山天府新区疾
控中心项目占地面积
19.97亩，规划总建筑
面积6163.8平方米

4858240 /

成都交投都善成
实业有限公司

成都交
投都善
成5号地
块项
目、成
都交投
都善成6

20200713 20210714 成都交投都善成5号地
块项目用地面积
52058.17平方米，总
建筑面积约13.3万平
方米;成都交投都善成
6号地块项目用地面积
85501.75平方米，总
建筑面积约22.6万平

1615500 李修锋



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 9/16

号地块
项目

方米(含示范区面积约
3000平方米)，两个地
块共计建筑面积35.9
万平方米。

第二中标候选人技术负责人类似业绩(四川志德岩土工程有限责任公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都市兴城建实
业发展有限责任
公司

康河街
道董家
坝3组安
置房及
配套设
施项目

20200511 20210315 建筑面积总面积约
173533.18㎡

9939680 赵禹

中国民用航空飞
行学院

民航飞
行学院
天府校
区建设
工程

20200701 20210401

规划占地面积1606
亩，总建筑面积
117.75万平方米(其中
地上的87.96万平方
米，地下约29.79万平
方木)

23095800 王亨林

云南中建二局佳
鑫房地产开发有
限公司

中建云
港苑项
目39#
地块地
质勘察
项目

20200601 20200701

地块占地面积
91492.98㎡，总建筑
面积250749.16㎡，
其中地上建筑面积
201284.56㎡，地下
建筑面积49464.60㎡

7959972.77 赵禹

云南中建二局佳
鑫房地产开发有
限公司

中建云
港苑项
目38#
地块地
质勘察
项目

20200201 20200301

地块占地面积
86146.57㎡，总建筑
面积241911.96㎡，
其中地上建筑面积
189522.45㎡，地下
建筑面积52389.50㎡

7471008.23 赵禹

成都空港芯谷城
市开发服务有限
公司（变更前发
包人名称：双流
兴城置业有限公
司）

成都芯
谷产业
功能区
配套设
施建设
项目
（一
期）
（原项
目名
称：双

20200801 20210301 项目占地172.79亩，
总建筑面积约344180
平方米

3678274.94 王亨林



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 10/16

流市民
中心）

成都新谷投资集
团有限公司

科研办
公及配
套服务
设施项
目岩土
工程勘
察

20200423 20200630
规划建筑面积
160300.23㎡ 208756.40 赵禹

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都新谷投资集
团有限公司

科研办
公及配
套服务
设施项
目岩土
工程勘
察

20200423 20200630
规划建筑面积
160300.23㎡ 208756.40 /

中国民用航空飞
行学院

民航飞
行学院
天府校
区建设
工程

20200701 20210401

规划占地面积1606
亩，总建筑面积
117.75万平方米(其中
地上的87.96万平方
米，地下约29.79万平
方木)

23095800 /

云南中建二局佳
鑫房地产开发有
限公司

中建云
港苑项
目38#
地块地
质勘察
项目

20200201 20200301

地块占地面积
86146.57㎡，总建筑
面积241911.96㎡，
其中地上建筑面积
189522.45㎡，地下
建筑面积52389.50㎡

7471008.23 /

成都空港芯谷城
市开发服务有限
公司（变更前发
包人名称：双流
兴城置业有限公
司）

成都芯
谷产业
功能区
配套设
施建设
项目
（一
期）
（原项
目名
称：双
流市民
中心）

20200801 20210301
项目占地172.79亩，
总建筑面积约344180
平方米

3678274.94 丁顺

第三中标候选人技术负责人类似业绩(中国建筑西南勘察设计研究院有限公司)

项目业主 项目名 开工日期 竣工（交工） 建设规模 合同价格 项目负责人



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 11/16

称 日期 （元）

第四中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都武侯智汇恒
科技有限公司

智C8 文
化创意
产业园
项目勘
察设计
标段

20200601 20200901

本工程总建筑面
积:155335.64 ㎡，其
中地上建筑面
积:105185.10 ㎡，地
下建筑面积:50150.54
㎡，人防设计面
积:16536.66㎡。绿色
建筑设计等级三星，
装配率满足30%要
求，BIM 模型无要
求。项目建成后将主
要面向区域文化创意
企业;总投资额
73737.53万元。

18867071 韦玮

中江凯兴中盛置
业有限公司

凯兴南
滨佳苑
勘察设
计

20210601 20211001
新建房屋约 18 万平
方米及其他附属配套
设施

4320000 李作兵

雅安蜀天新城置
业有限公司

雅安市
蜀天星
辰项目
勘察

20200401 20201201

可建设面积为
110236 平方米。总
面积约354245.88 万
㎡，总投资额 14.5 亿
元。

2807381 王毅

第四中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

中江凯兴中盛置
业有限公司

凯兴南
滨佳苑
勘察设
计

20210601 20211001
新建房屋约 18 万平
方米及其他附属配套
设施

4320000 /

雅安蜀天新城置
业有限公司

雅安市
蜀天星
辰项目
勘察

20200401 20201201

可建设面积为
110236 平方米。总
面积约354245.88 万
㎡，总投资额 14.5 亿
元。

2807381 /

第四中标候选人技术负责人类似业绩(核工业西南勘察设计研究院有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第五中标候选人类似业绩



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 12/16

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都生物城建设
有限公司

成都天
府国际
生物产
业加速
器二期
项目

20200608 20200728
总建筑面积170000
㎡，项目总投资约8.8
亿

无 郑勇

四川振兴产城环
天置业有限公司

振兴天
府公园
里一
期、振
兴天府
公园里
二期、
振兴环
天金融
城项目

20210701 20211001
总建筑面积约
480000 平方米，总
投资约25亿元

2240000 张雷

中国民用航空总
局第二研究所

民航科
技创新
示范区
一期工
程（B-
01）地
块建设
工程勘
察设计

20201001 20211123
总建筑面积277000
㎡，建安投资估算约
180000 万元

3867500 马立东

成都天府华振工
程项目管理有限
公司

西部股
权投资
基金基
地项目

20200901 20201201
总建筑面积约16万平
方米。项目总投资额
145000万元

2000000 张雷

成都空港城市发
展集团有限公司

怡心湖
一二号
地块开
发建设
项目

20200525 20200904

总建筑面积约
349656 平方米，投
资额不低于173000万
元。其中一号地块总
建筑面积20.37 万
㎡，勘察已完成并提
交勘察成果； 二号地
块暂未实施。

3495860 李峰

第五中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

四川振兴产城环
天置业有限公司

振兴天
府公园
里一
期、振

20210701 20211001 总建筑面积约
480000 平方米，总
投资约25亿元

2240000 /



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 13/16

兴天府
公园里
二期、
振兴环
天金融
城项目

中国民用航空总
局第二研究所

民航科
技创新
示范区
一期工
程（B-
01）地
块建设
工程勘
察设计

20201001 20211123
总建筑面积277000
㎡，建安投资估算约
180000 万元

3867500 /

第五中标候选人技术负责人类似业绩(四川省川建勘察设计院有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第六中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

新津新城发展集
团有限公司

天府创
智湾二
期（新
城智能
科技产
业孵化
园）

20200310 20200617

总建筑面积
153347.48 平方米，
项目总投资100342万
元

无 郑小刚

叙永县阳光大地
置业有限公司

叙永银
顶村新
地块岩
土工程
地质勘
察

20200705 20200730
总建筑面积约
374838.6平方米，投
资估算170000万元

无 郑小刚

凉山州启航置业
有限责任公司

凉山城
投启航 20210118 20210322

本项目为大型建筑项
目，总建筑面积为
260169.14 平方米，
总投资约为
104968.87 万元

4589900 郑小刚

第六中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

新津新城发展集
团有限公司

天府创
智湾二

20200310 20200617 总建筑面积
153347.48 平方米

无 /



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 14/16

期（新
城智能
科技产
业孵化
园）

深圳市深汕特别
合作区建筑工务
署

深汕高
中园项
目 (3 所
普通高
中+1所
综合高
中)

20210101
用地面积31.5公顷，
建筑总面积暂定
420000㎡

7440006 /

第六中标候选人技术负责人类似业绩(深圳市工勘岩土集团有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标
依据条款（投标文件被认定
为不合格所依据的招标文件
评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文
件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

成都市勘察测绘研究院 25843800.00 / 93.27

大连市勘察测绘研究院集团
有限公司

25190904.00 / 93.94

江西省勘察设计研究院有限
公司

25843800.00 / 92.59

天津市勘察设计院集团有限
公司

25300000.00 / 92.69

北京市勘察设计研究院有限
公司

24999900.00 / 91.11

中冶成都勘察研究总院有限
公司

25789392.00 / 93.98

北京城建勘测设计研究院有
限责任公司

24687630.00 / 91.08

四川兴蜀工程勘察设计集团
有限公司

24864456.00 / 86.79

中建材西南勘测设计有限公
司

25054880.00 / 94.21

西北综合勘察设计研究院 24891660.00 / 91.22

贵州省建筑设计研究院有限 24483600.00 / 84.34



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 15/16

责任公司

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市发展和改革委员会 联系电话:028-61886143

行业主管部门：成都市住房和城乡建设局 联系电话：028-86636457

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应

当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复

前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自

知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出

异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标

投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，

涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉

的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政

监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他

人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，

招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格

按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的

完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空

格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有

业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要

技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写

为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人

的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。



2023/2/9 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=7FF8A052413242D88C926DD00E46BE1E 16/16

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评

审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被

否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位

的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2023-02-09T10:51:37+0800
	15页(415,329)
	四川精正建设管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




